
Projekt

z dnia  9 grudnia 2015 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA
RADY GMINY ŁĘKA OPATOWSKA

w sprawie zmiany uchwały Nr VI/20/2015 Rady Gminy Łęka Opatowska z dnia 25 lutego 2015r.w 
sprawie ustalenia zasad i kryteriów rekrutacji do publicznych przedszkoli, szkół podstawowych i 

gimnazjum, dla których organem prowadzącym jest Gmina Łęka Opatowska

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2015r. 
poz.1515) w związku z art.20c ust.4 i 6 , art.20e, art.20za oraz art.20zf ustawy z dnia 7 września 1991r. o 
systemie oświaty (t.j. Dz .U. z 2004r., Nr 256, poz.2572 ze zm.)Rada Gminy Łęka Opatowska uchwala  co 
następuje:

§ 1. 

Zmienia się treść uchwały Nr VI/20/2015 Rady Gminy Łęka Opatowska z dnia 25 lutego  2015r. w sprawie 
ustalenia zasad i kryteriów rekrutacji do publicznych przedszkoli,   szkół podstawowych i gimnazjum , dla 
których organem prowadzącym jest Gmina   Łęka Opatowska (Dz. Urz. Województwa Wielkopolskiego z 
dnia 12 marca 2015r. poz.1506)  w ten sposób, że  wprowadza się nowe brzmienie §3 ust.1:

"§ 3 ust 1. Rekrutacja dzieci zamieszkałych na terenie Gminy Łęka Opatowska do przedszkoli na dany rok  
szkolny odbywa się w okresie do dnia 31 marca każdego roku na wniosek  rodziców ".

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy  Łęka Opatowska.

§ 3. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego.

Id: 7AFE65E4-88A0-4E1F-8AF2-5C467C74ECD1. Projekt Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały

Rady Gminy Łęka Opatowska

Koniecznością okazało się dostosowanie zasad i kryteriów rekrutacji do publicznych przedszkoli,   szkół 
podstawowych i gimnazjum , dla których organem prowadzącym jest Gmina   Łęka Opatowska i do 
obowiązujących przepisów prawa.  Zatem uchwalenie zaproponowanych w niniejszej uchwale zmian, jest 
zasadne.

Id: 7AFE65E4-88A0-4E1F-8AF2-5C467C74ECD1. Projekt Strona 1




